

Harvest ApS

Svanemøllevej 101, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 43 29 35

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022.

Heidi Moesgård Ravnholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harvest ApS
Svanemøllevej 101, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 43 29 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Heidi Moesgård Ravnholt

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentarbejde indenfor indretningsarkitektur.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.847 mod 149.544 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.426 mod -4.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-71.847	149.544
1 Personaleomkostninger	0	-153.122
Driftsresultat	-71.847	-3.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.117	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.696	-590
Resultat før skat	-73.426	-4.168
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.426	-4.168
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.426	-4.168
Disponeret i alt	-73.426	-4.168

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.856	103.488
Andre tilgodehavender	29	105
Tilgodehavender i alt	<u>110.885</u>	<u>103.593</u>
Likvide beholdninger	0	4.899
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.885</u>	<u>108.492</u>
Aktiver i alt	<u>110.885</u>	<u>108.492</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-76.809	-3.382
Egenkapital i alt	-26.809	46.618
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	298	0
Anden gæld	137.396	61.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.694	61.874
 Gældsforpligtelser i alt	137.694	61.874
 Passiver i alt	110.885	108.492

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	149.432
Andre omkostninger til social sikring	0	3.690
	<u>0</u>	<u>153.122</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harvest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.